
Govern d’Andorra

1. Dades general de la declaració

Any:			   Declaració substitutiva:	 No	  Sí	 Núm. de declaració anterior:

2. Dades de l'obligat tributari

Núm. de registre tributari (NRT):

Nom i cognoms o raó social:					     Passaport/DNI:

Adreça electrònica:						      Tel. fix/mòbil:

Exercici econòmic (dia/mes/any):	 del ................. / ................. / ...............................		  al ................. / ................. / ...............................

3. Dades del representant legal

Núm. de registre tributari (NRT):

Nom i cognoms o raó social:					     Passaport/DNI:

Representant legal:

Adreça electrònica:						      Tel. fix/mòbil:

4. Declaració dels representants legals de l'entitat

El(s) sotasignat(s), com a representant(s) legal(s) de l’entitat declarant, manifesta(en) que totes les dades consignades es corresponen amb la 
informació que contenen els llibres oficials exigits per la legislació mercantil i la normativa de l’impost.

Per poder,

D........................................................................................................................................................................................................	 amb passaport/DNI .................................................................

Data poder Notaria:						      Signatura 

Per poder,

D........................................................................................................................................................................................................	 amb passaport/DNI .................................................................

Data poder Notaria:						      Signatura 

Per poder,

D........................................................................................................................................................................................................	 amb passaport/DNI .................................................................

Data poder Notaria:						      Signatura 

Declaració resum anual
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Número: 990



5. Dades estadístiques

A - Activitats a les quals es refereix la declaració1						      B - Codi CAEA

Principal	 ............................................................................................................................................................................................................................	 ........................................................

Altres	 ............................................................................................................................................................................................................................	 ........................................................

	 	 ............................................................................................................................................................................................................................	 ........................................................

	 	 ............................................................................................................................................................................................................................	 ........................................................

	 	 ............................................................................................................................................................................................................................	 ........................................................

	 	 ............................................................................................................................................................................................................................	 ........................................................

	 	 ............................................................................................................................................................................................................................	 ........................................................

	 	 ............................................................................................................................................................................................................................	 ........................................................

	 	 ............................................................................................................................................................................................................................	 ........................................................

	 	 ............................................................................................................................................................................................................................	 ........................................................

6. Operacions realitzades en règim general

IGI repercutit

Base de tributació		  Tipus %				    Quota (base imp. x tipus %)

(1)2		 ...................................................... €	 4,5 % general			   (2)		  ...................................................... €

(3)3		 ...................................................... €	 0 % superreduït			   (4)		  ...................................................... €

(5)		  ...................................................... €	 1 % reduït				    (6)		  ...................................................... €

(7)		  ...................................................... €	 9,5 % serveis bancaris i financers		  (8)		  ...................................................... €

Total: (9)	 ...................................................... €					     Total: (10)	 ...................................................... €

Detall de l'IGI repercutit en les transmissions de béns immobles:

Núm. de transmissió		  Base imposable			   Quota (base imp. x %)

(11)	 1................................................... 	 (12)	 ................................................... €		 (13)		  ...................................................... €

(14)	 2................................................... 	 (15)	 ................................................... €		 (16)		  ...................................................... €

(17)	 3................................................... 	 (18)	 ................................................... €		 (19)		  ...................................................... €

(20)	 4................................................... 	 (21)	 ................................................... €		 (22)		  ...................................................... €

(23)	 5................................................... 	 (24)	 ................................................... €		 (25)		  ...................................................... €

					     Total: (26)	 ................................................... €		 Total: (27)	 ...................................................... €

IGI suportat

					     Base de tributació			   Quota (base imp. x tipus %)
Quotes suportades en operacions 
interiors (art.61)		  (28)1	

...................................................... €	 (29)		  ...................................................... €

Importacions (art.11)		  (60)	 ...................................................... €	 (31)		  ...................................................... €

Altres				    (32)	 ...................................................... €	 (33)		  ...................................................... €

					     Total: (34)	 ...................................................... €	 Total: (35)	 ...................................................... €

1. De major a menor importància per volum d'operacions.
2.	Aquesta base de tributació no inclou l'IGI de les transmissions i adquisicions de béns immobles.
3. Aquesta base de tributació no inclou l'IGI de les transmissions i adquisicions de béns immobles (Art. 59.10, Llei 11/2012, del 21 de juny, de l'impost general 

indirecte).



Detall de l'IGI suportat en l'adquisició de béns immobles:

Núm. de transmissió		  Base imposable			   Quota (base imp. x %)

(36)	 1................................................... 	 (37)	 ................................................... €		 (38)		  ...................................................... €

(39)	 2................................................... 	 (40)	 ................................................... €		 (41)		  ...................................................... €

(42)	 3................................................... 	 (43)	 ................................................... €		 (44)		  ...................................................... €

(45)	 4................................................... 	 (46)	 ................................................... €		 (47)		  ...................................................... €

(48)	 5................................................... 	 (49)	 ................................................... €		 (50)		  ...................................................... €

					     Total: (51)	 ................................................... €		 Total: (52)	 ...................................................... €

Resultat (IGI repercutit-IGI suportat):

Total IGI a liquidar (10+27)-(35+52)		  (53)	 ...................................................... €

(-) Quotes a compensar de períodes anteriors	 (54)	 ...................................................... €

(-) Règim transitori inventaris		  (55)	 ...................................................... €

Resultat (53+54+55))			   (56)	 ...................................................... €

IGI a pagar (si 56 és positiu)	 		  (57)	 ...................................................... €

Total exportacions (si 56 és negatiu)		  (58)	 ...................................................... €

IGI a retornar (4,5% de 58, màxim 56)		  (59)	 ...................................................... €

IGI a compensar (56+59)			   (60)	 ...................................................... €

7. Operacions realitzades en règim simplificat

IGI repercutit

Base de tributació		  Tipus %				    Quota (base imp. x tipus %)

(61)	 ...................................................... €	 4,5 % general			   (62)		  ...................................................... €

(63)	 ...................................................... €	 0 % superreduït			   (64)		  ...................................................... €

(65)	 ...................................................... €	 1 % reduït				    (66)		  ...................................................... €

(67)	 ...................................................... €	 9,5 % serveis bancaris i financers		  (68)		  ...................................................... €

Total:(69)	...................................................... €					     Total: (70)	 ...................................................... €

IGI suportat

				    Base imposable			   Tipus %		  Quota (base imp. x %)

Activitats comercials	 (71)	 ...................................................... €	 3,0 %		  (72)	           ...................................................... €

Resta d'activitats	 (73)	 ...................................................... €	 1,5 %		  (74)	           ...................................................... €

				    Total: (75)	 ...................................................... €			   Total: (76)   ...................................................... €

Resultat (IGI repercutit-IGI suportat):

Total IGI a liquidar (70-76)			  (77)	 ...................................................... €

Quotes a compensar de períodes anteriors	 (78)	 ...................................................... €

Altres				    (79)	 ...................................................... €

Resultat (77+78+79)			   (80)	 ...................................................... €



8. Operacions realitzades durant l'exercici

Operacions en règim general					     (84)		  ...................................................... €

Exportacions i altres operacions amb dret a deducció				   (85		  ...................................................... €

Operacions no subjectes per regles de localització o inversió de l’obligat tributari
Operacions en règim simplificat per a activitats comercials			   (86)		  ...................................................... €

Operacions en règim simplificat per a la resta d’activitats			   (87)		  ...................................................... €

								        Total	 (88)	 ...................................................... €

9. Data i signatures

Andorra la Vella,	 d			   del

Signatura de la persona que sol·licita			   Signatura del representant legal


